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ANA CLARA DE SOUSA DIAS (F) 16 anos - 0,00m - Realizagao: 09/09/2024 - Arquivo: 00876_01

Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico
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ANA CLARA DE SOUSA DIAS (F) 16 anos - 0,00m - Realizagao: 09/09/2024 - Arquivo: 00876_01
Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico
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ANA CLARA DE SOUSA DIAS (F) 16 anos - 0,00m - Realizagao: 09/09/2024 - Arquivo: 00876_01

Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico

Alta

Theta

Delta

g

-
@
[

me

1443

1768

2093

218

Beta 2

Beta 1

2743

3068

3333

s

4043

4368

4633

5018



ANA CLARA DE SOUSA DIAS (F) 16 anos - 0,00m - Realizagao: 09/09/2024 - Arquivo: 00876_01
Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico
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ANA CLARA DE SOUSA DIAS (F) 16 anos - 0,00m - Realizagao: 09/09/2024 - Arquivo: 00876_01
Informe o nome da clinica
Informe o nome do médico

Relacdo de modos de gravacao e eventos Pag. 1
Pagina Horario Duracdo Descricdo
1 15:24:51  03:17 Olhos abertos
198 15:28:08 03:12 Olhos fechados
390 15:31:20 02:35 Hiperpneia
545 15:33:55 01:52 Pds hiperpneia

657 15:35:46 02:24 Foto Estimulacao



